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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SKRAPAR

PROJEKT-VENDIM
MIRATIMIN Nii PARIM TE LISTES TE FAMILJEVE QFE PERFITOJNE NGA
PROGRAMI PER PERMIRESIMIN E KUSHTEVE TE BANIMIT TE BASNESAV E
EKZISTUESE

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore™, ligjit nr.22/2018 “Pér strechimin
Social™, VKM nr.454, dat€ 03.07.2019 “Pér kriteret dhe procedurat e pérfitimit e t€ dhénies se garantéve
konkurruese pér pérmirésimin ¢ kushteve té objekteve dhe banesave ekzistuese™ , VKM nr. 438 | daté
03.07.2019, VKM nr.823 date 18.12.2019, VKM nr.301 , date 15.04.2020, VKM nr.579, date
22.07.2020, Udhé&zimit t€ Ministris€ s€ Financave dhe Ekonomisé nr.33. daté 26.08.2020 , Udhézimit t&
Ministris€ s¢ Financave dhe Ekonomisé nr.31, daté 18.11.2019, Strategjia e Strehimit Social 2016-
2025, miratuar me VKM nr.405 | date 01.06.2016 , si dhe kérkesave té paraqitura prané Bashkisé
Skrapar, Kryetari 1 Bashkisé : .

PROPOZON

Miratimin n€ parim (€ familjeve q€ do € pérfshihen n€ aplikimin e programit: “Pérmirésimi i
kushteve te banimit te banesave ekzistuese .

KRYETARI
ADRIATIK MEMA

"ME URDHER DHE NEMUNGESE

Konfirmoi: \J ;
Drejtore Juridike : Rudina [fango™ —
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